10. Parochus desumit a Nobilibus, in hoc loco degentibus stolarem Taxam

11. Sola Stola Nobilium, praemissis Stolaribus proventibus immixta, annue circiter facit

12. Pro Casu abrogandae stolae solitae, Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis, et sepulturae ordinariae, excepta illa, quae cum externo apparatu, extraordinario Campanarum pulsu, Concione, et Missae Sacrificiis peragenda desideraretur, in vicem stolae hujus Nobiles, aut Libertini per aversionem contribuere volunt

Latus ---

[fol.78r]

Translatum ---

13. Fine eodem dependere volunt caeteri Parochiani more antiquo

14. In Casum abrogandae Stolae solitae dependere volunt Parochiani

Praenominata Parochia habet Filialem Numero nullam

Prima Filialis est de nomine

distat a Matre hor ---

1. Dominium Terrestrale est ---

Religionis ---

2. Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt

Parochus habet Proventus annue

Ex Fundis per --- assignatis,

Sessionem --- efficientibus

Ex gramine per --- colligi solito, currus foeni Numero --- a floreno ---

Agris per --- cultivari solitis, dempto Semine, et Trituratorum parte, aliisque expensis Tritici Metretas --- a floreno ---

Siliginis Metretas --- a floreno ---

Avenae Metretas --- a floreno ---

Hordei Metretas --- a floreno ---
Pannici Metretas --- a floreno ---
Turcici Tritici --- a floreno ---
Ex Leguminibus Metretas --- a floreno ---
Lignorum Orgias --- ex --- sylva a floreno ---
Arundinis currus per --- Numero --- a ---
Straminis Currus Numero --- per ---
Ex vineis Urnas Vini --- a ---
A Parochianis a quolibet hospite, vel Domo, aut Inquilino denarios insimul
Tritici Metretas --- a ---
Siliginis Metretas --- a ---
Avenae Metretas --- a ---
Hordei Metretas --- a ---
Pannici Metretas --- a ---
Turcici Tritici Metretas --- a ---
Butyri medias --- a ---
De altilibus --- a ---
Panibus Numero --- a ---
Leguminibus Metretas --- a ---
Larido Libras --- a ---
Sale Libras --- a ---
Ovis Numero --- a ---
Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem habet in Parata
In Naturalibus
Pro quibus Obligationem

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue percipit
Summa Proventuum Parochi in Filiali ---
In Matre ---
Summa Universorum Parochi Proventuum ---
Hanc Parochiam dividere non est necesse

15. 16. Stantibus Parochi Proventibus, qui in Filiali in Matrem, erigenda, et huic adjungendis Filialibus conscripti sunt, haberet insuper Proventus novus Parochus Eidem provideri posset de congrua subsistentia

17. Quod Dominus Terrestris hoc sine aliquid collaturus sit, spes
Latus ---
[fol.78v]
Translatum ---

18. Et siquidem alteri Parocho per Filialis in Matrem evehendae proventus decederent, de congrua subsistentia provideri posset.

19. In hac Filiali in Matrem evehenda cum Ecclesia, et Domus Parochialis --- earum --- prospici posset

Nagyváradí egyházmegye

20. Parochus habet in hac Filiali Capellanum --- et in casu separationis a Matre
ultra necessarius
Habet proventus a Parochi distinctos

Ludi-Magister

in Matre est

21. Domus Scholaris Statui commoda nulla est, sed in propria degit

22. Habet Proventus Ex 8500 florenis

florenis 2

Ex Stola:	Praeter Immunitatem nihil
A Baptismate	
Introductione puerperae	
Copulatione a	
Introductione Neonuptae	
Sepultura Senioris a	
Sepultura Junioris a	
Pulsu funebrali	
Ex Coleda circiter	

Summa Proventuum Ludi-Magistri

floreni 2

Aedituus

vero habet

A Baptismate	Praeter Immunitatem nihil
Introductione puerperae	
Copulatione	
Introductione Neonuptae	
Sepultura senioris	
Sepultura junioris	
Pulsu Funebrali	
Ex Coleda circiter	

Summa Proventuum Aeditui ---

Ludi-Magister in Filiali
Domus Scholaris Statui commoda
Habet Proventus
Ex stola
A Baptismate
Introductione Puerperae
Introductione Neonuptae
Sepultura Senioris
Sepultura Junioris
Pulsu Funebrali
Ex Coleda circiter
Summa Proventuum Ludimagistri in Filiali ---

[fol.79r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Valányiensis¹⁰²

Dioecesis Magno-Varadiensis, in Obsequium Gratosi Intimati Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici die 3. Decembris anno 1781. sub Numero 7591. emanati peracta:

In Comitatu Bihariensi, Dioecesi MagnoVaradiensis situata Parochia Mater est de Nomine Valány erecta est anno 1760 per Parochianos

1. Dominus Terrestris est Episcopus Graeci Ritus Catholicus MagnoVaradiensis Religionis Graeco-Catholicae

2. Jus Patronatus habet Idem

3. Sunt animae in hac Matre Graeco-Catholicae Confessionis capaces 92

4. Ecclesiae Structura est ex materialibus ligneis eget reparatione nulla provisa est necessariis Ornatibus utcunque eget Thuribulo, et Casula animarum capax 106

5.

Habet annue proventus fixos ex Capitali

Ex Fundis --- Ecclesiae donatis

Ex Fundis --- Ecclesiae legatis

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna

Nihil

Summa Proventus Ecclesiae ---

6. Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet Dominus Terrestris

7. Domus Parochialis Statui commoda est Ex materialibus ligneis per Parochum propriis sumptibus Anno 1774^o aedificata

8.

Parochus

habet Proventus annue

Ex Fundis per --- assignatis, Sessionem --- efficientibus